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Latvijas slēpošanas savienības 

kontroltreniņš
Īsā distance (C)

Rezultāti

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

23.03.2021  /  Smeceres sils (LAT)  /  LSS 23.03.2021 at 10:19  /  Page 1/1

Rank Bib Code Name Year Club Time Gap Points

  Women     5 km (1 + 2 + 2)  

1 2 3555083 KRAMPE Samanta 2003 SS Arkādija 16:08.4 140,80

2 1 3555092 BĒRZIŅA Katrīna 2004 Madonas BJSS 17:39.5 1:31.1 216,06
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Latvijas slēpošanas savienības 

kontroltreniņš
Īsā distance (C)

Rezultāti

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

23.03.2021  /  Smeceres sils (LAT)  /  LSS 23.03.2021 at 10:51  /  Page 1/1

Rank Bib Code Name Year Club Time Gap Points

  Men     8 km (2 km x 4)  

1 19 3550225 KAPARKALĒJS Lauris 2003 Madonas BJSS 21:38.7 128,09

2 18 3550234 EIDUKS Edijs 2003 Aizkraukles NSS 22:08.2 29.5 146,26

3 15 3550254 SUHĀNOVS Sandijs 2003 Siguldas SS 22:58.7 1:20.0 177,37

4 17 3550231 KRAMPE Bruno 2003 SS Arkādija 23:01.8 1:23.1 179,28

5 16 3550249 ŠVAUKSTS Silvestrs 2004 Madonas BJSS 23:15.9 1:37.2 187,97

6 14 3550253 PAEGLIS Rainers 2003 Siguldas SS 23:32.9 1:54.2 198,44

7 13 3550248 SINĀTS Gustavs 2004 Madonas BJSS 23:37.6 1:58.9 201,33

8 12 3550229 KLAUĢIS Roberts Martins 2003 SS Arkādija 25:02.3 3:23.6 253,51

9 11 LĪBIETIS Nils Kristiāns 2004 SS Arkādija 25:05.0 3:26.3 255,17
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Latvijas slēpošanas savienības 

kontroltreniņš
Īsā distance (C)

Inter times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

23.03.2021  /  Smeceres sils (LAT)  /  LSS 23.03.2021 at 10:36  /  Page 1/1

Rank Bib Code Name Inter 1 (Rank) Inter 2 (Rank) Time Gap

  Women     5 km (1 + 2 + 2)  

1 2 3555083 KRAMPE Samanta 3:00.0 (1) 9:22.8 (1) 16:08.4

2 1 3555092 BĒRZIŅA Katrīna 3:21.7 (2) 10:24.0 (2) 17:39.5 1:31.1
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Latvijas slēpošanas savienības 

kontroltreniņš
Īsā distance (C)

Inter times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

23.03.2021  /  Smeceres sils (LAT)  /  LSS 23.03.2021 at 10:52  /  Page 1/1

Rank Bib Code Name Inter 1 (Rank) Inter 2 (Rank) Inter 3 (Rank) Time Gap

  Men     8 km (2 km x 4)  

1 19 3550225 KAPARKALĒJS Lauris 5:11.8 (1) 10:40.6 (1) 16:13.6 (1) 21:38.7

2 18 3550234 EIDUKS Edijs 5:22.5 (2) 11:01.2 (2) 16:38.6 (2) 22:08.2 29.5

3 15 3550254 SUHĀNOVS Sandijs 5:31.3 (3) 11:17.7 (3) 17:10.5 (4) 22:58.7 1:20.0

4 17 3550231 KRAMPE Bruno 5:35.4 (4) 11:20.7 (4) 17:10.1 (3) 23:01.8 1:23.1

5 16 3550249 ŠVAUKSTS Silvestrs 5:43.3 (5) 11:33.6 (5) 17:29.9 (5) 23:15.9 1:37.2

6 14 3550253 PAEGLIS Rainers 5:48.2 (6) 11:43.4 (6) 17:40.5 (6) 23:32.9 1:54.2

7 13 3550248 SINĀTS Gustavs 5:48.5 (7) 11:46.6 (7) 17:43.6 (7) 23:37.6 1:58.9

8 12 3550229 KLAUĢIS Roberts Martins 5:49.3 (8) 12:02.6 (8) 18:32.0 (8) 25:02.3 3:23.6

9 11 LĪBIETIS Nils Kristiāns 6:05.3 (9) 12:28.9 (9) 18:52.3 (9) 25:05.0 3:26.3
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Latvijas slēpošanas savienības 

kontroltreniņš
Īsā distance (C)

Sector times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

23.03.2021  /  Smeceres sils (LAT)  /  LSS 23.03.2021 at 10:36  /  Page 1/1

Rank Bib Code Name Sector 1 (Rank)Sector 2 (Rank)Sector 3 (Rank) Time Gap

  Women     5 km (1 + 2 + 2)  

1 2 3555083 KRAMPE Samanta 3:00.0 (1) 6:22.8 (1) 6:45.6 (1) 16:08.4

2 1 3555092 BĒRZIŅA Katrīna 3:21.7 (2) 7:02.3 (2) 7:15.5 (2) 17:39.5 1:31.1
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Latvijas slēpošanas savienības 

kontroltreniņš
Īsā distance (C)

Sector times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

23.03.2021  /  Smeceres sils (LAT)  /  LSS 23.03.2021 at 10:52  /  Page 1/1

Rank Bib Code Name Sector 1 (Rank) Sector 2 (Rank) Sector 3 (Rank) Sector 4 (Rank) Time Gap

  Men     8 km (2 km x 4)  

1 19 3550225 KAPARKALĒJS Lauris 5:11.8 (1) 5:28.8 (1) 5:33.0 (1) 5:25.1 (1) 21:38.7

2 18 3550234 EIDUKS Edijs 5:22.5 (2) 5:38.7 (2) 5:37.4 (2) 5:29.6 (2) 22:08.2 29.5

3 15 3550254 SUHĀNOVS Sandijs 5:31.3 (3) 5:46.4 (4) 5:52.8 (4) 5:48.2 (4) 22:58.7 1:20.0

4 17 3550231 KRAMPE Bruno 5:35.4 (4) 5:45.3 (3) 5:49.4 (3) 5:51.7 (5) 23:01.8 1:23.1

5 16 3550249 ŠVAUKSTS Silvestrs 5:43.3 (5) 5:50.3 (5) 5:56.3 (5) 5:46.0 (3) 23:15.9 1:37.2

6 14 3550253 PAEGLIS Rainers 5:48.2 (6) 5:55.2 (6) 5:57.1 (7) 5:52.4 (6) 23:32.9 1:54.2

7 13 3550248 SINĀTS Gustavs 5:48.5 (7) 5:58.1 (7) 5:57.0 (6) 5:54.0 (7) 23:37.6 1:58.9

8 12 3550229 KLAUĢIS Roberts Martins 5:49.3 (8) 6:13.3 (8) 6:29.4 (9) 6:30.3 (9) 25:02.3 3:23.6

9 11 LĪBIETIS Nils Kristiāns 6:05.3 (9) 6:23.6 (9) 6:23.4 (8) 6:12.7 (8) 25:05.0 3:26.3


